

Požadované stavebné práce pri oprave oportného múru III. Etapa

P. č.	Popis položky	Množstvo merná jedn.	Jednotková		Spolu bez		Spolu s DPH
			cena bez DPH	DPH	DPH	DPH	
1.	Otlčenie omietok stien	20 m2	10,40		208,00		249,60
2.	Injektáž aquafin p4	23 bm	36,80		846,40		1015,68
3.	Uzatvorenie trhlin fixačnou hmotou	23 bm	22,40		515,20		618,24
4.	Odstránenie inj. Hmožd. a uzatvorenie otvorov fixačnou hmotou	135 ks	3,80		513,00		615,60
5.	Príprava podkladu, prednástretek cementový stien, pokrytie 100 %	20 m2	7,26		145,20		174,24
6.	Reprofilácia stien - hrubé vyspravenie - horné partie Asocret bis 5/40	20 m2	115,70		2314,00		2776,80
7.	Reprofilácia stien - adhézny mostík	20 m2	11,75		235,00		282,00
8.	Zneutralizovanie povrchu Esco fluat	118 m2	4,02		474,36		569,23
9.	Potiahnutie vonkajších stien sklovíaknitým pletivom vtláčeným do tmelu	75 m2	7,69		576,75		692,10
10.	Reprofilácia stien a podhľadov maltami 1 vrstva hr. 10 mm Asocret M30	10,950 m2	18,80		205,86		247,03
11.	Lešenie fahké prac. Pomocné výš. Podlahy do 1,9 m	65 m2	4,27		277,55		333,06
12.	Osadenie hmoždínok vrátane vyvŕtania do betónu D do 14 mm	135 kus	4,00		540,00		648,00
13.	Presun Hmôt, dopravné náklady	37,4%	5,10		190,74		228,89
14.	Tesniaca stierka Aqualin 1K	118 m2	7,52		887,36		1064,83
15.	Odstránenie náterov a zvetratej omietky stien, prebrúsenie	118 m2	8,50		1003,00		1203,60
16.	Maľba vonkajšia zo zmesi tekut. 1 far. Dvojnás., vrátanie penetrácie	118 m2	7,20		849,60		1019,52
	<b>SPOLU</b>				<b>9782,02</b>		<b>11738,42</b>